
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TÀI CHÍNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:        /QĐ-STC 

 

        Đắk Nông, ngày       tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Thành lập Hội đồng đánh giá và xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ 

hàng năm đối với các phòng chuyên môn và công chức,  

người lao động thuộc Sở Tài chính 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; 

 Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức 

và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của 

Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của 

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP 

ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng 

cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND  ngày 04 tháng 7 năm 2017 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1725/QĐ-UBND, ngày 25 tháng 10 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định đánh giá, xếp loại mức độ 

hoàn thành nhiệm vụ hàng năm đối với cơ quan, tổ chức, cán bộ, công chức, 

viên chức trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 15/2023/QĐ-UBND ngày 05 ngày 5 tháng 2023 của 

UBND tỉnh Đắk Nông, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn 

của Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-STC ngày 24 tháng 11 năm 2023 của Sở 

Tài chính tỉnh Đắk Nông Quy định đánh giá và xếp loại mức độ hoàn thành 

nhiệm vụ hàng năm đối với các phòng chuyên môn và công chức, người lao 

động thuộc Sở Tài chính. 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá và xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm 

vụ hàng năm đối với các phòng chuyên môn và công chức, người lao động thuộc 

Sở Tài chính, gồm các thành viên như sau: 



1. Chủ tịch Hội đồng - Giám đốc Sở; 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng - các Phó Giám đốc Sở; 

3. Ủy viên kiêm thư ký Hội đồng: Chánh Văn phòng Sở; 

4. Các thành viên Hội đồng gồm: Trưởng các phòng chuyên môn, Chánh 

Thanh tra Sở. 

Mời: - Bí thư Đảng ủy Sở; 

        - Chủ tịch Công đoàn Sở Tài chính; 

        - Bí thư Chi đoàn Sở Tài chính. 

Văn phòng Sở là tổ chức thường trực của Hội đồng.  

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng 

Tổ chức việc đánh giá, chấm điểm, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ 

hàng năm theo các tiêu chí quy định đối với các phòng chuyên môn thuộc Sở và 

công chức, người lao động thuộc thẩm quyền theo đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, và thành 

viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định này thi hành. 

Quyết định này thay thế Quyết định số 155/QĐ-STC ngày 02 tháng 11 

năm 2021 của Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông về việc Thành lập Hội đồng đánh 

giá và xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ hàng năm đối với các phòng 

chuyên môn và công chức, người lao động thuộc Sở Tài chính. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Ban Giám đốc; 

- Lưu VT, VP(H). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nghiêm Hồng Quang 
 

 

 

 

 

 

 



 


		2023-11-27T16:35:25+0700


		2023-11-27T18:08:58+0700


		2023-11-28T08:56:42+0700


		2023-11-28T08:56:42+0700


		2023-11-28T08:56:42+0700




